
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  531/14 

z dnia 12 września 2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan  dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 26  357 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 26  357 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    24 686 242,65  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 327 636,65 zł 

2. dochody majątkowe     1 358 606,00 zł 

 

 wydatki    24 891 230,65 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 01 375,65 zł 

2. wydatki majątkowe   3 871 855,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na dofinansowanie podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna” zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 

Nr KO.ZFK.3146.87.3.2014 dnia 26 sierpnia  2014 roku, 

-  przenosi się środki między  paragrafami w drogach gminnych, PSP Wąsosz, UM Wąsosza,  przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

oraz obiektach sportowych, 

- przenosi się środki między działami i paragrafami w ośrodkach pomocy społecznej oraz gospodarce komunalnej i ochronie 

środowiska, 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zakup materiałów w domach kultury, świetlicach i klubach. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 531/14 z dnia 12 września 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 357,00105 086,00 131 443,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 26 357,00 131 443,00105 086,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 105 086,00 26 357,00 131 443,00

24 659 885,65 24 686 242,6526 357,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 531/14 z dnia 12 września 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 809 939,12 1 809 939,12

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 623 739,121 623 739,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 640,00 2 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 10 151,00 89 849,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 886,00 18 886,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 151,00 10 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 286,00 - 14 246,00 87 040,00

750 Administracja publiczna 0,002 815 598,00 2 815 598,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 408 484,002 408 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 360,00 - 2 772,00 301 588,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 720,00 2 772,00 9 492,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,0068 700,00 63 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00 63 700,0068 700,00

4810 Rezerwy 68 700,00 - 5 000,00 63 700,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 911 094,00 8 911 094,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 624 156,004 624 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 829,00 - 680,00 118 149,00

4260 Zakup energii 115 834,00 - 1 000,00 114 834,00

4430 Różne opłaty i składki 14 913,00 1 680,00 16 593,00

851 Ochrona zdrowia 0,00125 027,00 125 027,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 125 027,00125 027,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 720,00 - 2 000,00 16 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 148,00 1 700,00 47 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 159,00 300,00 58 459,00



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 0,004 643 754,00 4 643 754,00

85204 Rodziny zastępcze 5 000,00 15 000,0010 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 5 000,00 15 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 558 000,002 558 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 405 608,00 - 1 800,00 2 403 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 22 125,00 423 975,00446 100,00

3110 Świadczenia społeczne 446 100,00 - 22 125,00 423 975,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 30 000,00 270 618,00300 618,00

3110 Świadczenia społeczne 300 475,00 - 30 000,00 270 475,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 125,00 856 544,00794 419,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 170,00 5 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 000,00 57 750,00 558 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 - 3 750,00 36 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 125,00 - 8 000,00 99 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 400,00 - 5 000,00 10 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 13 800,00 37 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 875,00 9 200,00 33 075,00

4260 Zakup energii 11 000,00 - 170,00 10 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 700,00 - 1 000,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 543,00 - 875,00 11 668,00

85295 Pozostała działalność - 15 000,00 219 158,00234 158,00

3110 Świadczenia społeczne 222 608,00 - 15 000,00 207 608,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 357,00203 492,00 229 849,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 26 357,00 171 443,00145 086,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 650,00 26 357,00 29 007,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 119 075,00 3 119 075,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00 1 795 000,001 800 000,00



BeSTia
Strona 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 822 000,00817 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 4 300,00 31 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 780 000,00 700,00 780 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00733 483,00 738 483,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 501 395,00496 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00 5 000,00 44 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00209 600,00 209 600,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 69 600,0069 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 350,00 1 947,00 7 297,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 947,00 53,00

24 864 873,65 24 891 230,6526 357,00Razem:


